It is interesting to observe that Althusius is aware of the contentions of Albericus Gentilis, which we discuss in a later chapter; but Althusius bluntly replies that the people and the Ephors are superior to the prince, who had received his authority from them.³

He concludes the chapter by that assertion which we have already cited, that the indivisible and incommunicable

tibus a cap. 9 et seq., fundamenta et vincula consociationis diximus consistere in fide ultro citroque a corpore consociato et rege data et accepta ad legum fundamentalium et aliarum, in quas tempore initiationis suae juravit summus magistratus, imprimis vero ad illarum, quae consociationem universalem conservant, observationem et defensionem, atque rectam reipublicae gubernationem. . . .

9. Similiter, quando summus magistratus absoluta potestate, seu plenitudine potestatis in administratione sua utitur. . . .

20. Specialis tyrannus est . . . Qui publicos regni conventus et concilia malis artibus prohibet, vel impedit, suffragiave eorum qui mittuntur conducit, limitat, restringit, coarctat, ne quoad sentiunt dicere audeant, velint vel possint."

¹ Id. id., xxxviii. 65: "Quid vero de subditis et privatis ac populo sentiendum est? Nam quae haecenus

diximus, de Ephoris, personis publicis dicta sunt. Plane privati, quando magistratus tyrannus est exercitio, quia non habent usum et jus gladii, neque eo in re utentur."

² Id. id., xxxviii. 57: "Nota vera et cognita ut fiat tyrannis ejusmodi (i.e., exercitio), necesse est, ut optimates regni concilium indicant, et generalom omnium ordinum conventum cogant, in eoque tyranni opera et facta examinanda proponant et dijudicanda. . . . Vel si Ephori nulli sint, ad hoc ipsum a populo vindices et defensores publici constituantur."

³ Id. id., xxxviii. 81: "Par, postea (idem Gentilis dicit) in parem, multo minus in superiorem habet imperium. . . . Ergo Ephori, qui sunt minores Rege, non possunt resistere tyranno. Contrarium ego assero. Revera enim Populus et Ephori sunt superiores principe, quem ipsi constituerunt, a quibus, quam habet potestatem ille acceptit." Cf. p. 450

"Majestas" belongs to the members of the whole kingdom, and cannot be transferred by them to the prince.¹

(6) Magistrates, Nobles, or Ephors.—There remains one development in the political theory of some of these writers which deserves a separate treatment, that is, the conception that while the supreme authority belongs to the community, and under it to the king, there are officers of the community whose function it is to protect its rights against all attempts on the part of the king to violate them.